
Fahrerbesprechung Dauer Pause

ATS Formel 3 Cup fr. Test- u. Einstellfahrten 12:00 09:30 - 11:00 Uhr 1:30 0:10

ADAC Tourenwagen Historic Haigo fr. Test- u. Einstellfahrten 13:00 11:10 - 11:40 Uhr 0:30 0:10

ADAC Formel Historic Haigo fr. Test- u. Einstellfahrten 14:00 11:50 - 12:20 Uhr 0:30 1:00

ATS Formel 3 Cup fr. Test- u. Einstellfahrten 13:20 - 14:50 Uhr 1:30 0:10

ADAC Tourenwagen Cup Haigo fr. Test- u. Einstellfahrten 16:30 15:00 - 15:30 Uhr 0:30 0:10

Spezial Tourenwagen Trophy fr. Test- u. Einstellfahrten 17:30 15:40 - 16:40 Uhr 1:00 0:10

ADAC Procar fr. Test- u. Einstellfahrten 18:30 16:50 - 17:50 Uhr 1:00

Ford Fiesta ST Cup Fahrerbesprechung Sa  09:30 Uhr

Dauer Bedarf Pause

Extrication Übung Test   (1 Formel + 1 TW) 07:30

Safety-Car Übung Test 07:45

Ford Fiesta ST Cup freies Training 20 min 08:00 - 08:20 Uhr 0:20 0:10

ADAC Procar freies Training 25 min 08:30 - 08:55 Uhr 0:25 0:10

Spezial Tourenwagen Trophy Qualifying 30 min 09:05 - 09:35 Uhr 0:30 0:10

ADAC Formel Historic Haigo Qualifying 20 min 09:45 - 10:05 Uhr 0:20 0:10

ADAC Tourenwagen Historic Haigo Qualifying 20 min 10:15 - 10:35 Uhr 0:20 0:10

Ford Fiesta ST Cup Qualifying 30 min 10:45 - 11:15 Uhr 0:30 0:10

ATS Formel 3 Cup Qualifying 1 + 2 60 min 11:25 - 12:25 Uhr 1:00 0:10

ADAC Tourenwagen Cup Haigo Qualifying 20 min 12:35 - 12:55 Uhr 0:20 0:10

ADAC Procar freies Training 25 min 13:05 - 13:30 Uhr 0:25 0:20

ADAC Tourenwagen Historic Haigo Rennen 1 20 min 13:50 - 14:15 Uhr 0:25 0:20
ADAC Formel Historic Haigo Rennen 2 20 min 14:35 - 15:00 Uhr 0:25 0:20
ADAC Tourenwagen Cup Haigo Rennen 3 20 min 15:20 - 15:45 Uhr 0:25 0:20
Spezial Tourenwagen Trophy Rennen 4 25 min 16:05 - 16:35 Uhr 0:30 0:20
Ford Fiesta ST Cup Rennen 5 30 min 16:55 - 17:30 Uhr 0:35 0:20
ATS Formel 3 Cup Rennen 6 25 min 17:50 - 18:20 Uhr 0:30 0:10
ADAC Procar Qualifying 30 min 18:30 - 19:00 Uhr 0:30

Dauer Bedarf Pause

ATS Formel 3 Cup Warm Up 15 min 09:00 - 09:15 Uhr 0:15 0:10

ADAC Procar Warm Up 15 min 09:25 - 09:40 Uhr 0:15 0:20

Ford Fiesta ST Cup Rennen 7 30 min 10:00 - 10:35 Uhr 0:35 0 :20
ADAC Tourenwagen Cup Haigo Rennen 8 20 min 10:55 - 11:20 Uhr 0:25 0:20

Mittagspause - Renntaxifahrten 60 min 11:40 - 12:40 Uhr 1:00 0:20

ATS Formel 3 Cup Rennen 9 25 min 13:00 - 13:30 Uhr 0:30 0:2 0
ADAC Procar Rennen 10 20 min 13:50 - 14:15 Uhr 0:25 0:25
ADAC Procar Rennen 11 20 min 14:40 - 15:05 Uhr 0:25 0:20
Spezial Tourenwagen Trophy Rennen 12 25 min 15:25 - 15:5 5 Uhr 0:30 0:20
ADAC Formel Historic Haigo Rennen 13 20 min 16:15 - 16:4 0 Uhr 0:25 0:20
ADAC Tourenwagen Historic Haigo Rennen 14 20 min 17:00 - 17:25 Uhr 0:25
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